instrumento, independentemente de transcrição. 

1.1 – Resultado: conforme Ata de Julgamento de Preços. 
ITEM UN QUANT V.UNIT V.TOTAL MARCA DESCRIÇÃO 

1 UN 500 4,97 2.485,00 NESCAU 

ACHOCOLATADO EM PÓ 400G 

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 

PRIMÁRIA, TIPO LATA DE METAL 

Valor total: R$ 2.485,00 (Dois mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais). 

02 - Da Validade do Registro de Preços 

2.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 08 meses contado a partir da sua assinatura. 

2.2 - Nos termos do art. 15, parágrafo 4º, da Lei Federal 8.666/93, alterada pela Lei Federal 8.883/94,